	Muaji
	Veprimtaria


	Janar


	1. Propozimet per Paketen Fiskale 2008 te Bashkise Durres
2. Azhornimi i Rregjistrit te Dhomes sipas formulareve te rinj
3. Marreveshje me QKR per kontributin vjetor ne Dhome, shperndarja e nje broshure sqaruese per rregjistrimin ne QKR

4. Shperndarja e fletepalosjes se Dhomes dhe e direktorise “Guide biznesi Tirane-Durres”

5. Takime me konsujt dhe atashete tregtare te vendeve kryesore te akredituara


	Shkurt


	1. Takim me bizneset VIP, per nevojat dhe sherbimet per ta.
2. Takim me Autoritetin Portual per bashkepunimin me bizneset e transportit, si dhe perspektivat e privatizimit te sherbimeve ne Port.
3. Seminar me perfaqesues te pushtetit vendor dhe te OJF mbi instrumentat e reja financiare te KE per 2007/2013- IPA
4. Takim i manaxhereve me MF per reformen fiskale


	Mars


	1. Propozimet e Dhomes per Buxhetin 2008 te Bashkise Durres
2. Konferenca e II kombetare e Turizmit

3. Mision biznesi ne Taranto-Itali per transportin e kontejnereve



